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Atviros Lietuvos plaukimo vasaros pirmenybės
Kaunas, 20 - 21/7/2023

Event 1 Men, 400m Freestyle Open
7/20/2023 - 11:00 Results
Lithuanian Records 3:43.36 Danas, RAPSYS PZEM Budapest (HUN) 5/12/2019
Lithuanian Age Group Records - 16 3:57.12 Povilas, STRAZDAS VMSC Berlin (GER) 3/1/2013
Lithuanian Age Group Records - 14 4:08.52 Povilas, STRAZDAS VMSC Alytus 3/4/2011
Lithuanian Age Group Records - 12 4:29.24 Mykolas, TUSKENIS VMSC Kaunas 4/8/2022

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Kostas, VAIČIŪNAS 06 Panevėžio Žemyna 4:02.39 748
50m: 26.93 26.93 150m: 1:26.34 30.35 250m: 2:28.60 31.14 350m: 3:31.55 31.38

100m: 55.99 29.06 200m: 1:57.46 31.12 300m: 3:00.17 31.57 400m: 4:02.39 30.84

2. Olegs, MIHAILOVS 05 Rezeknes BJSS 4:08.09 697
50m: 27.55 27.55 150m: 1:28.87 31.33 250m: 2:33.33 32.73 350m: 3:37.63 31.83

100m: 57.54 29.99 200m: 2:00.60 31.73 300m: 3:05.80 32.47 400m: 4:08.09 30.46

3. Titas, ŠTUOPIS 05 Marijampolės sporto centras 4:08.60 693
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.88 31.82 250m: 2:35.29 32.08 350m: 3:38.55 31.13

100m: 59.06 30.91 200m: 2:03.21 32.33 300m: 3:07.42 32.13 400m: 4:08.60 30.05

4. Tautvydas, SUTKUS 04 Panevėžio Žemyna 4:12.42 662
50m: 28.20 28.20 150m: 1:31.37 32.25 250m: 2:36.30 32.58 350m: 3:41.66 32.91

100m: 59.12 30.92 200m: 2:03.72 32.35 300m: 3:08.75 32.45 400m: 4:12.42 30.76

5. Pijus, GUVENIUS 03 Kauno PM 4:14.11 649
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.15 32.12 250m: 2:37.21 32.50 350m: 3:42.60 32.54

100m: 1:00.03 31.24 200m: 2:04.71 32.56 300m: 3:10.06 32.85 400m: 4:14.11 31.51

6. Mykolas, TUSKENIS 09 Sostinės SC 4:22.13 591
50m: 29.64 29.64 150m: 1:35.77 33.33 250m: 2:42.32 33.34 350m: 3:49.22 33.32

100m: 1:02.44 32.80 200m: 2:08.98 33.21 300m: 3:15.90 33.58 400m: 4:22.13 32.91

7. Emilis, PANUMIS 08 Kauno PM 4:22.40 589
50m: 28.38 28.38 150m: 1:33.01 32.37 250m: 2:40.37 33.32 350m: 3:49.05 33.89

100m: 1:00.64 32.26 200m: 2:07.05 34.04 300m: 3:15.16 34.79 400m: 4:22.40 33.35

8. Kajus, RIMKUS 07 Kauno PM 4:24.61 575
50m: 29.09 29.09 150m: 1:34.22 32.80 250m: 2:43.07 34.41 350m: 3:52.06 33.85

100m: 1:01.42 32.33 200m: 2:08.66 34.44 300m: 3:18.21 35.14 400m: 4:24.61 32.55

9. Domantas, LABANAUSKAS 07 Panevėžio Žemyna 4:27.35 557
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.56 34.16 250m: 2:44.66 35.01 350m: 3:54.56 35.41

100m: 1:01.40 32.18 200m: 2:09.65 34.09 300m: 3:19.15 34.49 400m: 4:27.35 32.79

10. Jonas, BUBNYS 07 Kauno PM 4:31.79 530
50m: 29.34 29.34 150m: 1:37.27 34.21 250m: 2:47.53 34.61 350m: 3:57.76 34.60

100m: 1:03.06 33.72 200m: 2:12.92 35.65 300m: 3:23.16 35.63 400m: 4:31.79 34.03

11. Vilius, ZABLOCKIS 09 Kauno SM Startas 4:34.62 514
50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.36 35.10 250m: 2:50.51 36.06 350m: 4:01.22 35.31

100m: 1:04.26 33.58 200m: 2:14.45 35.09 300m: 3:25.91 35.40 400m: 4:34.62 33.40

12. Kristupas, BISLYS 07 Sostinės SC 4:38.94 491
50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.71 35.36 250m: 2:51.01 35.92 350m: 4:03.78 36.48

100m: 1:04.35 33.99 200m: 2:15.09 35.38 300m: 3:27.30 36.29 400m: 4:38.94 35.16

13. Pijus Jonas, URBUTIS 07 Klaipėdos Gintaro SC 4:40.58 482
50m: 29.98 29.98 150m: 1:38.58 34.86 250m: 2:51.11 36.10 350m: 4:05.14 36.70

100m: 1:03.72 33.74 200m: 2:15.01 36.43 300m: 3:28.44 37.33 400m: 4:40.58 35.44

14. Domas, DUBAKA 07 Sostinės SC 4:42.84 471
50m: 30.95 30.95 150m: 1:41.63 35.85 250m: 2:54.94 36.36 350m: 4:08.15 36.54

100m: 1:05.78 34.83 200m: 2:18.58 36.95 300m: 3:31.61 36.67 400m: 4:42.84 34.69
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Atviros Lietuvos plaukimo vasaros pirmenybės
Kaunas, 20 - 21/7/2023

Event 1, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

15. Pijus, GUMBELEVIČIUS 09 Kauno PM 4:43.72 466
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.60 35.85 250m: 2:55.78 35.59 350m: 4:08.66 35.82

100m: 1:07.75 36.47 200m: 2:20.19 36.59 300m: 3:32.84 37.06 400m: 4:43.72 35.06

16. Paulius, ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio Žemyna 4:44.55 462
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.38 35.95 250m: 2:55.13 37.39 350m: 4:10.28 37.87

100m: 1:05.43 34.34 200m: 2:17.74 36.36 300m: 3:32.41 37.28 400m: 4:44.55 34.27

17. Simas, PEČIULIS 10 Kauno PM 4:51.44 430
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.41 35.55 250m: 2:57.47 36.11 350m: 4:15.34 37.90

100m: 1:09.86 37.82 200m: 2:21.36 35.95 300m: 3:37.44 39.97 400m: 4:51.44 36.10

18. Simonas, ŽEKAS 09 Sostinės SC 4:52.37 426
50m: 30.08 30.08 150m: 1:44.37 38.04 250m: 3:01.93 38.68 350m: 4:17.24 37.61

100m: 1:06.33 36.25 200m: 2:23.25 38.88 300m: 3:39.63 37.70 400m: 4:52.37 35.13

19. Vladislav, VASKIV 09 Panevėžio Žemyna 4:52.40 426
50m: 30.59 30.59 150m: 1:42.43 36.18 250m: 2:56.70 37.37 350m: 4:14.52 39.57

100m: 1:06.25 35.66 200m: 2:19.33 36.90 300m: 3:34.95 38.25 400m: 4:52.40 37.88

20. Nikita, ŽUKAS 06 Sostinės SC 4:53.84 420
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.21 37.73 250m: 3:00.88 37.92 350m: 4:17.33 38.87

100m: 1:08.48 35.95 200m: 2:22.96 36.75 300m: 3:38.46 37.58 400m: 4:53.84 36.51

21. Rojus, VALAVIČIUS 09 Kauno PM 4:55.05 414
50m: 33.61 33.61 150m: 1:46.76 37.05 250m: 3:01.72 37.27 350m: 4:17.45 37.85

100m: 1:09.71 36.10 200m: 2:24.45 37.69 300m: 3:39.60 37.88 400m: 4:55.05 37.60

22. Titas, BERNOTAVIČIUS 08 Kauno SM Startas 4:58.89 399
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.28 38.31 250m: 3:03.44 39.12 350m: 4:22.16 39.04

100m: 1:07.97 35.69 200m: 2:24.32 38.04 300m: 3:43.12 39.68 400m: 4:58.89 36.73

23. Gytis, MARKEVIČIUS 07 Sostinės SC 4:59.41 397
50m: 31.37 31.37 150m: 1:45.86 38.33 250m: 3:04.57 39.40 350m: 4:23.53 38.62

100m: 1:07.53 36.16 200m: 2:25.17 39.31 300m: 3:44.91 40.34 400m: 4:59.41 35.88

24. Titas, JOCIUS 09 Kauno PM 5:01.61 388
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.72 38.05 250m: 3:04.74 39.05 350m: 4:23.72 40.19

100m: 1:09.67 36.09 200m: 2:25.69 37.97 300m: 3:43.53 38.79 400m: 5:01.61 37.89

25. Kernius, RUKŠTELĖ 09 Sostinės SC 5:07.01 368
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.93 40.01 250m: 3:12.38 40.64 350m: 4:31.39 39.12

100m: 1:11.92 37.71 200m: 2:31.74 39.81 300m: 3:52.27 39.89 400m: 5:07.01 35.62

26. Lukas, DUBAKA 09 Sostinės SC 5:07.76 365
50m: 33.40 33.40 150m: 1:50.52 39.21 250m: 3:10.44 39.34 350m: 4:29.80 38.48

100m: 1:11.31 37.91 200m: 2:31.10 40.58 300m: 3:51.32 40.88 400m: 5:07.76 37.96

27. Domas, BURNEIKA 10 Sostinės SC 5:14.46 342
50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.84 41.52 250m: 3:18.60 39.02 350m: 4:38.86 39.46

100m: 1:16.32 41.47 200m: 2:39.58 41.74 300m: 3:59.40 40.80 400m: 5:14.46 35.60

28. Marius, MIKULEVIČIUS 09 Sostinės SC 5:22.72 317
50m: 34.87 34.87 150m: 1:55.07 40.97 250m: 3:19.27 42.75 350m: 4:43.59 42.46

100m: 1:14.10 39.23 200m: 2:36.52 41.45 300m: 4:01.13 41.86 400m: 5:22.72 39.13
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Atviros Lietuvos plaukimo vasaros pirmenybės
Kaunas, 20 - 21/7/2023

Event 2 Women, 400m Freestyle Open
7/20/2023 - 11:12 Results
Lithuanian Records 4:19.05 Jurate, SCERBINSKAITE KPM Nice (FRA) 2/2/2014
Lithuanian Age Group Records - 16 4:20.55 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Lima (PER) 9/2/2022
Lithuanian Age Group Records - 14 4:20.57 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 3/6/2022
Lithuanian Age Group Records - 12 4:35.89 Sylvia, STATKEVICIUS LTU Toronto (CAN) 3/5/2020

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Virginija, VOLODKAITĖ 06 Sostinės SC 4:35.62 630
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.35 34.40 250m: 2:50.21 34.54 350m: 4:01.38 35.38

100m: 1:05.95 34.35 200m: 2:15.67 35.32 300m: 3:26.00 35.79 400m: 4:35.62 34.24

2. Viktorija, ARTIOMOVA 09 Sostinės SC 4:50.78 537
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.68 35.79 250m: 2:56.76 37.28 350m: 4:13.55 38.45

100m: 1:06.89 35.12 200m: 2:19.48 36.80 300m: 3:35.10 38.34 400m: 4:50.78 37.23

3. Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 Kauno PM 4:50.90 536
50m: 32.48 32.48 150m: 1:45.11 36.62 250m: 2:59.84 37.29 350m: 4:15.42 37.50

100m: 1:08.49 36.01 200m: 2:22.55 37.44 300m: 3:37.92 38.08 400m: 4:50.90 35.48

4. Grėtė, JOKŪBAITYTĖ 08 Durham city aquatic 4:57.72 500
50m: 32.43 32.43 150m: 1:46.96 37.68 250m: 3:03.53 38.32 350m: 4:20.36 38.31

100m: 1:09.28 36.85 200m: 2:25.21 38.25 300m: 3:42.05 38.52 400m: 4:57.72 37.36

5. Patricija, VAITAITYTĖ 10 Kauno PM 4:59.59 491
50m: 32.43 32.43 150m: 1:46.84 37.49 250m: 3:03.72 38.50 350m: 4:21.85 38.65

100m: 1:09.35 36.92 200m: 2:25.22 38.38 300m: 3:43.20 39.48 400m: 4:59.59 37.74

6. Vytautė, ŽIEMYTĖ 08 Sostinės SC 5:00.38 487
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.22 38.35 250m: 3:06.82 38.79 350m: 4:24.53 38.90

100m: 1:10.87 37.27 200m: 2:28.03 38.81 300m: 3:45.63 38.81 400m: 5:00.38 35.85

7. Beata, SURBLYTĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 5:05.72 462
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.91 39.51 250m: 3:10.81 39.89 350m: 4:29.24 38.58

100m: 1:12.40 38.12 200m: 2:30.92 39.01 300m: 3:50.66 39.85 400m: 5:05.72 36.48

8. Laura, NARKUTĖ 07 Sostinės SC 5:10.00 443
50m: 33.98 33.98 150m: 1:51.96 39.72 250m: 3:12.60 40.41 350m: 4:32.50 39.91

100m: 1:12.24 38.26 200m: 2:32.19 40.23 300m: 3:52.59 39.99 400m: 5:10.00 37.50

9. Aušrinė, MARKAUSKAITĖ 09 Panevėžio Žemyna 5:10.36 441
50m: 34.52 34.52 150m: 1:52.46 39.17 250m: 3:12.50 39.43 350m: 4:31.98 38.64

100m: 1:13.29 38.77 200m: 2:33.07 40.61 300m: 3:53.34 40.84 400m: 5:10.36 38.38

10. Dargilė, SAVIČIAUSKAITĖ 10 Panevėžio Žemyna 5:24.69 385
50m: 35.03 35.03 150m: 1:56.77 41.42 250m: 3:21.45 42.26 350m: 4:45.80 41.52

100m: 1:15.35 40.32 200m: 2:39.19 42.42 300m: 4:04.28 42.83 400m: 5:24.69 38.89

11. Lukrecija, KAKTYTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 5:30.86 364
50m: 35.74 35.74 150m: 1:56.75 41.49 250m: 3:23.04 43.43 350m: 4:50.27 43.44

100m: 1:15.26 39.52 200m: 2:39.61 42.86 300m: 4:06.83 43.79 400m: 5:30.86 40.59

12. Ieva, RALYTĖ 09 Sostinės SC 5:30.91 364
50m: 36.12 36.12 150m: 1:58.42 42.59 250m: 3:26.54 44.46 350m: 4:53.86 43.64

100m: 1:15.83 39.71 200m: 2:42.08 43.66 300m: 4:10.22 43.68 400m: 5:30.91 37.05

13. Agata, SHILOVA 10 Sostinės SC 5:39.23 338
50m: 36.78 36.78 150m: 2:03.19 44.16 250m: 3:31.69 44.58 350m: 4:59.36 42.82

100m: 1:19.03 42.25 200m: 2:47.11 43.92 300m: 4:16.54 44.85 400m: 5:39.23 39.87
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Atviros Lietuvos plaukimo vasaros pirmenybės
Kaunas, 20 - 21/7/2023

Event 3 Men, 200m Medley Open
7/20/2023 - 11:20 Results Prelim
Lithuanian Records 1:59.14 Danas, RAPSYS PZEM Singapore (SGP) 8/16/2019
Lithuanian Age Group Records - 16 2:05.90 Povilas, STRAZDAS VMSC Alytus 2/22/2013
Lithuanian Age Group Records - 14 2:12.76 Povilas, STRAZDAS VMSC Alytus 3/4/2011
Lithuanian Age Group Records - 12 2:24.98 Vilius, KERŠYS KPM Alytus 5/26/2023

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Vadym, NAUMENKO 03 Ukraine 2:05.31 752 Q
50m: 26.74 26.74 100m: 58.45 31.71 150m: 1:35.22 36.77 200m: 2:05.31 30.09

2. Omar, PINZON 89 Kauno Takas 2:07.49 714 Q
50m: 27.45 27.45 100m: 59.58 32.13 150m: 1:37.58 38.00 200m: 2:07.49 29.91

3. Rokas, JAZDAUSKAS 05 Panevėžio Žemyna 2:10.95 659 Q
50m: 26.54 26.54 100m: 1:02.62 36.08 150m: 1:40.60 37.98 200m: 2:10.95 30.35

4. Daniil, ŽUČKOV 05 Klaipėdos Gintaro SC 2:11.90 645 Q
50m: 27.61 27.61 100m: 1:03.49 35.88 150m: 1:42.16 38.67 200m: 2:11.90 29.74

5. Adomas, GATULIS 05 Panevėžio Žemyna 2:13.90 617 Q
50m: 27.22 27.22 100m: 1:01.30 34.08 150m: 1:40.94 39.64 200m: 2:13.90 32.96

6. Dainis, KUDRJAVCEVS 04 Rezeknes BJSS 2:14.09 614 Q
50m: 27.10 27.10 100m: 1:01.70 34.60 150m: 1:41.60 39.90 200m: 2:14.09 32.49

7. Aikas, REMEIKA 05 Panevėžio Žemyna 2:14.14 613 Q
50m: 27.89 27.89 100m: 1:02.64 34.75 150m: 1:41.49 38.85 200m: 2:14.14 32.65

8. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:15.32 597 Q
50m: 28.45 28.45 100m: 1:04.76 36.31 150m: 1:44.92 40.16 200m: 2:15.32 30.40

9. Giedrius, CIRTAUTAS 07 Klaipėdos Gintaro SC 2:18.54 557 Q
50m: 29.37 29.37 100m: 1:05.78 36.41 150m: 1:46.69 40.91 200m: 2:18.54 31.85

10. Aronas, DAILYDA 08 Marijampolės sporto centras 2:24.07 495 Q
50m: 29.62 29.62 100m: 1:07.18 37.56 150m: 1:50.92 43.74 200m: 2:24.07 33.15

11. Skalmantas, MIKULIS 06 Marijampolės sporto centras 2:24.09 495 R
50m: 28.78 28.78 100m: 1:06.21 37.43 150m: 1:50.40 44.19 200m: 2:24.09 33.69

12. Artem, GERMAN 02 Panevėžio Žemyna 2:25.59 480 R
50m: 28.69 28.69 100m: 1:09.93 41.24 150m: 1:49.85 39.92 200m: 2:25.59 35.74

13. Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM 2:26.01 475
50m: 29.41 29.41 100m: 1:09.56 40.15 150m: 1:53.12 43.56 200m: 2:26.01 32.89

14. Eidas, BIELSKUS 07 Kauno PM 2:27.29 463
50m: 30.26 30.26 100m: 1:10.19 39.93 150m: 1:55.13 44.94 200m: 2:27.29 32.16

15. Tajus, KEPEŽINSKAS 09 Kauno SM Startas 2:27.73 459
50m: 30.36 30.36 100m: 1:08.49 38.13 150m: 1:52.00 43.51 200m: 2:27.73 35.73

16. Maksimilian, ARMALAS 07 Sostinės SC 2:30.30 436
50m: 30.14 30.14 100m: 1:09.66 39.52 150m: 1:55.38 45.72 200m: 2:30.30 34.92

17. Deividas, BERTAŠIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 2:32.89 414
50m: 30.18 30.18 100m: 1:10.75 40.57 150m: 1:56.96 46.21 200m: 2:32.89 35.93

18. Audrius, BARBŠYS 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:33.20 412
50m: 30.46 30.46 100m: 1:12.23 41.77 150m: 1:58.87 46.64 200m: 2:33.20 34.33

19. Marius, ŠVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 2:35.74 392
50m: 32.92 32.92 100m: 1:14.21 41.29 150m: 1:59.50 45.29 200m: 2:35.74 36.24



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Lithuanian Swimming Federation 7/24/2023 17:31 - Page 5

Atviros Lietuvos plaukimo vasaros pirmenybės
Kaunas, 20 - 21/7/2023

Event 3, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

20. Adris, KLIMAVIČIUS 09 Marijampolės sporto centras 2:38.94 368
50m: 33.44 33.44 100m: 1:16.05 42.61 150m: 2:02.92 46.87 200m: 2:38.94 36.02

21. Tadas, SŪDŽIUS 09 Kauno SM Startas 2:39.66 364
50m: 33.64 33.64 100m: 1:17.81 44.17 150m: 2:04.91 47.10 200m: 2:39.66 34.75

22. Benas, VALINSKAS 09 Sostinės SC 2:39.89 362
50m: 32.42 32.42 100m: 1:12.47 40.05 150m: 2:01.03 48.56 200m: 2:39.89 38.86

23. Karolis, MIKULIONIS 12 Sostinės SC 2:45.91 324
50m: 34.32 34.32 100m: 1:15.96 41.64 150m: 2:07.90 51.94 200m: 2:45.91 38.01

24. Paulius, ILGEVIČIUS 10 Sostinės SC 2:50.27 300
50m: 37.16 37.16 100m: 1:23.80 46.64 150m: 2:09.44 45.64 200m: 2:50.27 40.83

DSQ Raigardas, RAUDYS 09 Klaipėdos Gintaro SC
- style rule infraction

DSQ Lukas, MEŽANEC 10 Sostinės SC
- style rule infraction

DSQ Emetas, CVILIKAS 13 Sostinės SC
- turn rule infraction

Event 4 Women, 200m Medley Open
7/20/2023 - 11:32 Results Prelim
Lithuanian Records 2:12.32 Ruta, MEILUTYTE LTU Dubai (UAE) 8/29/2013
Lithuanian Age Group Records - 16 2:12.32 Ruta, MEILUTYTE LTU Dubai (UAE) 8/29/2013
Lithuanian Age Group Records - 14 2:20.57 Smiltė, PLYTNYKAITĖ VMSC Klaipeda 5/27/2021
Lithuanian Age Group Records - 12 2:27.12 Ruta, MEILUTYTE KPM Tartu (EST) 3/6/2010
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Karilė, ALIŠAUSKAITĖ 08 Kauno SM Startas 2:28.70 610 Q
50m: 31.68 31.68 100m: 1:10.14 38.46 150m: 1:55.32 45.18 200m: 2:28.70 33.38

2. Ieva, VISOCKAITĖ 07 Kauno PM 2:29.65 598 Q
50m: 31.65 31.65 100m: 1:11.98 40.33 150m: 1:56.16 44.18 200m: 2:29.65 33.49

3. Kotryna, PARADNIKAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:31.11 581 Q
50m: 31.07 31.07 100m: 1:12.25 41.18 150m: 1:57.40 45.15 200m: 2:31.11 33.71

4. Evita, BOBORIKO 08 Sostinės SC 2:31.91 572 Q
50m: 32.02 32.02 100m: 1:13.08 41.06 150m: 1:56.73 43.65 200m: 2:31.91 35.18

5. Jorilė, BALKEVIČIŪTĖ 10 Sostinės SC 2:34.07 548 Q
50m: 33.24 33.24 100m: 1:12.26 39.02 150m: 1:57.96 45.70 200m: 2:34.07 36.11

6. Rugilė, ABRAČINSKAITĖ 07 Marijampolės sporto centras 2:34.25 546 Q
50m: 32.70 32.70 100m: 1:14.96 42.26 150m: 1:56.32 41.36 200m: 2:34.25 37.93

7. Ieva, MUMGAUDYTĖ 07 Kauno SM Startas 2:36.57 522 Q
50m: 33.19 33.19 100m: 1:17.64 44.45 150m: 2:00.61 42.97 200m: 2:36.57 35.96

8. Lėja, BUBULAITĖ 09 Sostinės SC 2:36.77 520 Q
50m: 34.01 34.01 100m: 1:13.38 39.37 150m: 2:00.83 47.45 200m: 2:36.77 35.94

9. Augustina, AMBRULAITYTĖ 10 Sostinės SC 2:37.11 517 Q
50m: 33.70 33.70 100m: 1:14.06 40.36 150m: 2:01.89 47.83 200m: 2:37.11 35.22
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Atviros Lietuvos plaukimo vasaros pirmenybės
Kaunas, 20 - 21/7/2023

Event 4, Women, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

10. Vasarė, BRADAITYTĖ 07 Marijampolės sporto centras 2:39.69 492 Q
50m: 34.22 34.22 100m: 1:16.83 42.61 150m: 2:03.77 46.94 200m: 2:39.69 35.92

11. Saulė, JANUTĖNAITĖ 07 Sostinės SC 2:39.95 490 R
50m: 32.89 32.89 100m: 1:14.97 42.08 150m: 2:03.90 48.93 200m: 2:39.95 36.05

12. Marija, KNAŠAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:40.61 484 R
50m: 34.34 34.34 100m: 1:15.98 41.64 150m: 2:01.59 45.61 200m: 2:40.61 39.02

13. Martina, RUTKAUSKAITĖ 07 Kauno SM Startas 2:43.01 463
50m: 33.12 33.12 100m: 1:18.07 44.95 150m: 2:06.68 48.61 200m: 2:43.01 36.33

14. Dorotėja, MALIŠAUSKAITĖ 12 Sostinės SC 2:44.75 448
50m: 36.11 36.11 100m: 1:17.96 41.85 150m: 2:08.39 50.43 200m: 2:44.75 36.36

15. Ieva, SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 2:45.22 444
50m: 33.90 33.90 100m: 1:20.42 46.52 150m: 2:06.42 46.00 200m: 2:45.22 38.80

16. Gabrielė, MICHNIOVAITĖ 10 Sostinės SC 2:46.25 436
50m: 33.98 33.98 100m: 1:17.64 43.66 150m: 2:06.48 48.84 200m: 2:46.25 39.77

17. Greta, MIKALAUSKAITĖ 09 Sostinės SC 2:46.78 432
50m: 33.52 33.52 100m: 1:17.68 44.16 150m: 2:05.25 47.57 200m: 2:46.78 41.53

18. Augustė, SKILINSKAITĖ 08 Kauno SM Startas 2:50.24 406
50m: 37.04 37.04 100m: 1:25.07 48.03 150m: 2:11.60 46.53 200m: 2:50.24 38.64

19. Liepa, ŠAKĖNAITĖ 07 Sostinės SC 2:53.64 383
50m: 35.58 35.58 100m: 1:22.22 46.64 150m: 2:15.81 53.59 200m: 2:53.64 37.83

20. Vakarė, IVANAUSKAITĖ 09 Sostinės SC 2:56.75 363
50m: 36.40 36.40 100m: 1:23.15 46.75 150m: 2:16.06 52.91 200m: 2:56.75 40.69

21. Lėja, PAKNYTĖ 11 Sostinės SC 3:06.11 311
50m: 39.96 39.96 100m: 1:26.43 46.47 150m: 2:22.76 56.33 200m: 3:06.11 43.35

22. Adrija, VINEVIČIŪTĖ 10 Sostinės SC 3:09.70 293
50m: 40.43 40.43 100m: 1:33.64 53.21 150m: 2:24.22 50.58 200m: 3:09.70 45.48

23. Greta, BURNEIKAITĖ 11 Anykščių KKSC 3:15.78 267
50m: 39.44 39.44 100m: 1:29.22 49.78 150m: 2:26.58 57.36 200m: 3:15.78 49.20

DSQ Agnė, SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas
- style rule infraction
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Atviros Lietuvos plaukimo vasaros pirmenybės
Kaunas, 20 - 21/7/2023

Event 7 Men, 100m Backstroke Open
7/20/2023 - 11:44 Results Prelim
Lithuanian Records 53.79 Danas, RAPSYS PZEM Bucharest (ROU) 5/28/2017
Lithuanian Age Group Records - 16 56.30 Erikas, GRIGAITIS KPM Budapest (HUN) 8/20/2019
Lithuanian Age Group Records - 14 57.68 Mantas, KAUSPEDAS KLPG Banska Bystrica (SVK) 7/26/2022
Lithuanian Age Group Records - 12 1:03.66 Mykolas, TUSKENIS VMSC Alytus 4/1/2022

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Omar, PINZON 89 Kauno Takas 56.96 743 A
50m: 27.74 27.74 100m: 56.96 29.22

2. Kajus, STANKEVIČIUS 04 Kauno PM 57.41 726 A
50m: 27.44 27.44 100m: 57.41 29.97

3. Evaldas, BABAKINAS 05 Klaipėdos Gintaro SC 57.57 720 A
50m: 27.82 27.82 100m: 57.57 29.75

4. Edvinas, ČESNAKAS 03 Klaipėdos Gintaro SC 57.81 711 A
50m: 27.74 27.74 100m: 57.81 30.07

5. Antanas, EŽERSKIS 05 Klaipėdos Gintaro SC 59.32 658 A
50m: 28.73 28.73 100m: 59.32 30.59

6. Alan, SMOK 05 Spordiklubi Garant 59.38 656 A
50m: 28.80 28.80 100m: 59.38 30.58

7. Dominik, GRUDINSKIJ 08 Sostinės SC 59.80 642 A
50m: 29.21 29.21 100m: 59.80 30.59

8. Jokūbas, TIJUNONIS 03 Aukštaitijos plaukimo-triatlono akademija 1:00.05 634 A
50m: 28.52 28.52 100m: 1:00.05 31.53

9. Stanislav, LOHVINENKO 05 Sostinės SC 1:00.68 614 A
50m: 29.47 29.47 100m: 1:00.68 31.21

10. Mykolas, TUSKENIS 09 Sostinės SC 1:00.95 606 A
50m: 29.48 29.48 100m: 1:00.95 31.47

11. Nikita, BELOVAS 06 Panevėžio Žemyna 1:02.77 555 B
50m: 30.21 30.21 100m: 1:02.77 32.56

12. Jonas, LIORENTAS 05 Marijampolės sporto centras 1:03.23 543 B
50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.23 33.22

13. Skalmantas, MIKULIS 06 Marijampolės sporto centras 1:05.21 495 B
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.21 33.90

Aleksandras, SINKEVIČIUS 07 Kauno SM Startas 1:05.21 495 B
50m: 30.76 30.76 100m: 1:05.21 34.45

15. Domantas, PETRAITIS 06 Panevėžio Žemyna 1:05.47 489 B
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.47 34.47

16. Džiugas, KAMINSKAS 08 Kauno SM Startas 1:06.08 476 B
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.08 34.32

17. Povilas, PAKROSNIS 05 Kauno PM 1:06.19 473 B
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.19 34.96

Aronas, DAILYDA 08 Marijampolės sporto centras 1:06.19 473 B
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.19 34.13

19. Ignas, NORKEVIČIUS 08 Kauno PM 1:07.06 455 B
